

**Årsredovisning**  
för  
**KNUTEX Bygg AB**  
556849-8553

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Olsson, Styrelseledamot  
2025-04-05

Styrelsen för KNUTEX Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget driver sedan 2011 bygg- och entreprenadverksamhet, samt en verkstad och husfabrik i Verkebro utanför Gävle där bland annat timmerpanel tillverkas.

Moderbolag är JYO Holding AB, 559178-0860  
Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Systerbolaget Knutex Timmarfasader har fusionerats genom absorption till Knutex bygg under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	16 946	12 733	19 487	16 371
Resultat efter finansiella poster	829	-906	437	1 230
Soliditet (%)	32,5	26,8	34,8	35,4

Nettoomsättningen har ökat med 33% jämfört med föregående år. Detta beror i huvudsak på högre orderingsgång jämfört med år 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 767 489	-491 499	<b>1 325 990</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-491 499	491 499	<b>0</b>
Fusion		-8 261		<b>-8 261</b>
Årets resultat			660 361	<b>660 361</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 267 729</b>	<b>660 361</b>	<b>1 978 090</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 267 729
årets vinst	660 361
	<b>1 928 090</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 928 090
	<b>1 928 090</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 946 051	12 732 742
Övriga rörelseintäkter		79 058	283 229
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 025 109</b>	<b>13 015 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 904 245	-8 404 045
Övriga externa kostnader		-1 423 141	-1 556 206
Personalkostnader	2	-3 746 518	-3 871 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 241	-46 288
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 163 145</b>	<b>-13 877 658</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>861 964</b>	<b>-861 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 679	636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 660	-44 561
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 981</b>	<b>-43 925</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>828 983</b>	<b>-905 612</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	380 000
Förändring av överavskrivningar		0	34 113
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>414 113</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>728 983</b>	<b>-491 499</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 622	0
<b>Årets resultat</b>		<b>660 361</b>	<b>-491 499</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

509 300

487 250

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**509 300**

**487 250**

**Summa anläggningstillgångar**

**509 300**

**487 250**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

697 000

732 720

**Summa varulager**

**697 000**

**732 720**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 687 334

1 845 147

Fordringar hos koncernföretag

11 478

79 740

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

1 394 450

956 227

Övriga fordringar

155 882

219 588

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

629 201

447 875

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

110 205

174 644

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 988 550**

**3 723 221**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

131 045

-3 663

**Summa kassa och bank**

**131 045**

**-3 663**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 816 595**

**4 452 278**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 325 895**

**4 939 528**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 267 729

1 767 489

Årets resultat

660 361

-491 499

**Summa fritt eget kapital**

**1 928 090**

**1 275 990**

**Summa eget kapital**

**1 978 090**

**1 325 990**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**100 000**

**0**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

4

100 000

0

**Summa avsättningar**

**100 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

804 200

804 200

**Summa långfristiga skulder**

**804 200**

**804 200**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

0

258 276

Leverantörsskulder

778 086

854 500

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

40 288

0

Övriga skulder

2 025 862

1 137 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

499 369

558 663

**Summa kortfristiga skulder**

**3 343 605**

**2 809 338**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 325 895**

**4 939 528**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Fusion

Fusionen mellan systerföretagen Knutex Timmerfasader AB och Knutex Bygg AB har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion. De övertagna tillgångarna och skulderna har värderats till redovisat värde per fusionsdagen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	885 978	453 800
Inköp	202 541	450 000
Försäljningar/utrangeringar		-17 822
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 088 519</b>	<b>885 978</b>
Ingående avskrivningar	-398 728	-354 051
Försäljningar/utrangeringar		3 925
Årets avskrivningar	-180 491	-48 602
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-579 219</b>	<b>-398 728</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>509 300</b>	<b>487 250</b>

### Not 4 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Garantikostnader	100 000	0
	<b>100 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder till koncernföretag	804 200	804 200
	<b>804 200</b>	<b>804 200</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 800 000	1 800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	3 663
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2025-04-01

*Jan Olsson*  
Jan Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-01

*Stefan Noreng*  
Stefan Noreng  
Godkänd revisor
